

EDİTÖRDEN

Sayın Ahi Evran Üniversitesi İİBF Dergisi okuyucuları,

Dergi editör kurulu olarak, dördüncü cildin ilk sayısını, Haziran 2020 itibariyle yayınlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. İktisadi ve İdari Bilimler alanının ilgililerinin gönderdiği makalelerle, her geçen gün artan talebi mutlulukla karşılayarak niteliğimizi artırma çabası içine giriyoruz. Bu sayımız için gönderilen çalışmalar arasından sekiz makale ve bir kitap kritiği çalışmasının, editör kurulu kontrolü ve hakem raporlarına binaen bu sayımızda yayınlanmasına karar verilmiştir.

Sosyal, ekonomik ve siyasal hayatın doğasına ilişkin birbirinden farklı çalışmaların yayınlandığı bu sayımızda Abdülkerim Güler ve Hüdaverdi Bircan tarafından kaleme alınan “İdari Personelin İş Tatmini ve Örgüte Bağlılığına Etki Eden Faktörlerin Belirlenmesi: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Örneği” başlıklı çalışmalarında örgütsel bağlılık düzeylerinden duygusal bağlılık faktörünün iş tatmini üzerine önemli derecede etkisi olduğunu çoklu regresyon analizi yöntemiyle analiz ederek, dergimizin bu sayısına katkıda bulunmuşlardır.

Barış Çetin tarafından kaleme alınan ve yüksek lisans tezinden türetilen “Karşılaştırmalı Hukukta Meşru Savunma” adlı makalesinde, meşru savunma kavramını AngloSakson, Kıta Avrupası Hukuk sistemleri ile Türk mevzuatını birlikte değerlendirmektedir.

Elif Uzun, Ayşe Önemli Koçer ve Feyza Nur Kaya tarafından hazırlanan “Cinsel Dokunulmazlığa Karşı İşlenen Suçlar Kapsamında Bir Yargıtay Kararı İncelemesi” başlıklı çalışmalarında, günümüzde çokça tartışılan cinsel dokunulmazlık konusunu hukuksal bir perspektiften inceleyerek bu konuyla ilgili verilen bir Yargıtay kararını tartışmaktadırlar.

Erdal Çetintaş tarafından hazırlanan “1792-1815 Devrim Savaşları: Özgürlük ve Yurtseverlik Mücadelesi” adlı makale çalışmasında, siyasi tarihte üzerine özel önem atfedilen Napolyon dönemi ve Avrupa milletlerinin reaksiyonları analiz edilmiştir.

Fatih Çemrek tarafından yazılan “Türkiye’deki İllerin Sosyal Güvenlik Konusuna İlişkin Göstergelerin İstatistiksel Olarak Analizi” makale çalışmasında Türkiye’deki illerin Sosyal Güvenlik konusuna ilişkin değişkenleri açısından incelenmiştir. Kümeleme ve faktör analizi metodlarının uygulandığı çalışmada, Şanlıurfa ile İstanbul illerinin birbirine en uzak iller ve ikinci faktör skoru bakımından ise, Bolu ile Şanlıurfa birbirine en uzak iller oldukları tespit edilmiştir.

“Friedrich A. Hayek, Robert Nozick ve Murray N. Rothbard’ın Devlet Kavramına Yaklaşımlarının Mukayeseli Analizi” başlıklı makalesinde Kerem Yavaşca, yirminci yüzyıl liberteryenizminin üç önemli düşünürünün devlet kavramına bakışı, mukayeseli biçimde irdelenmiştir.

Mehmet Suiçmez, Mehmet Özdemir tarafından hazırlanan “Üniversite Öğrencilerinin Kişilerarası İletişiminde Sosyal Medyanın Yeri ve Önemi” başlıklı çalışmada ise kişilerarası iletişimde sosyal medyanın önemi belirtilerek Ankara ilinde öğrenim gören üniversite öğrencileri ile Sinop ilinde öğrenim gören üniversite öğrencilerinin sosyal medyayı kişilerarası iletişimlerinde ne amaçla kullandıkları, anket yöntemi kullanılarak incelenmiştir.

Son olarak “Savunmacı-Saldırgan Realizm Ayrımında Türk Dış Politikası Üzerine Bir Değerlendirme” başlıklı makalesinde Orhan Battır, uluslararası ilişkilerde ana akım uluslararası ilişkiler kuramlarında önemli yer tutan yapısal realizmin iki türevi olan

savunmacı ve saldırgan realizm ile Türkiye'nin dış politikasını dönemsel mukayeseli olarak inceleyerek dergimize katkıda bulunmaktadır.

Bu sayımızda yer verdiğimiz bir diğer çalışma türü olan kitap kritiği alanına “80 Yılda Devri Alem” başlıklı çalışmasıyla katkı sunan ve “Toprak Mahsülleri Ofisi Tarihçesi 1938-2018” kitabını inceleyerek görüşlerini aktaran Zümrüt Bahadır'a yer verilmiştir.

Bu kapsamda dergimize gönderilen makale ve kitap kritiği çalışmalarının yayına hazırlanma sürecinde desteklerini esirgemeyen ve titizlikle gönderilen çalışmaları inceleyen tüm hakemlerimize editör kurulu olarak şükranlarımızı sunuyorum. Yeni üyeler eklediğimiz danışma kurulumuzun tüm üyelerine, yayın ve hakemlik süreçlerine sağladıkları katkıdan ötürü teşekkürü bir borç biliriz.

Bu sayımızın giriş yazısını sonlandırmadan önce bu sayıda bir görev değişikliği yapılarak, editörlük görevini kendisinden devraldığım ve derginin kurulmasından bu aşamaya gelmesine kadar büyük emekleri bulunan Doç. Dr. Erman Akıllı'ya, gerek bu sayı için gerekse bu derginin kurularak hayat bulmasını sağladığı için yayın kurulu olarak teşekkürü bir borç biliriz. Değişen, gelişen ve çoğalan isimleriyle, yayınladığı seçkin çalışmalarıyla bu gelişim vizyonunun devam etmesi ümidiyle...

Editör
Dr. Öğr. Üye. Öner AKGÜL